
 
 

AVIS D’APPEL D’OFFRES NATIONAL OUVERT N°OBR/01/S/2025-2026 

RELATIF AU RECRUTEMENT D’UN CABINET POUR LE COMMISSARIAT 
AUX COMPTES DE L’OBR 

 

                   Date de Publication         :24/9/2025 

                   Date d’ouverture des offres :14/10/2025 

1.  Objet 

L’Office Burundais des Recettes lance un Avis d’appel d’Offres National Ouvert 

pour « le Commissariat aux comptes de l’OBR », dont les termes de 

référence se trouvent dans le présent Dossier d’Appel d’Offres.  
 

2. Financement du marché 
 

Ce Marché est financé à 100% par le Budget Général de l’Etat, Exercice 2025-

20265.  

3. Consultation et acquisition du Dossier d’Appel d’Offres 
 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté sur le site officiel de l’OBR ou être 
obtenu physiquement au Service des Approvisionnements de l’OBR, sur 

présentation d’un bordereau de versement d’un montant de de Cinquante mille 
francs Burundais (50.000 BIF) versé sur le compte N°CC10003 « Sous 

compte de transit des recettes non fiscales » ouvert à la Banque de la République 

du Burundi.  

4. Dépôt et Ouverture des Offres 

Les offres sous enveloppes fermées et rédigées en langue française seront 

déposées au Secrétariat du Commissariat des Services Généraux de l’OBR, 

Immeuble VIRAGO COMPLEX, Quartier Industriel, Avenue de la Tanzanie, 
N°936a/A, B.P 3465 Bujumbura II, Tél : 22 28 21 46 ou 22 28 22 16 au plus 

tard le 14/10/2025 à 09h 30’ et l’ouverture aura lieu le même joiur à 10h00’, 

au 2ème étage de l’Immeuble VIRAGO COMPLEX. 

5. Renseignements 

Toute demande de renseignements doit parvenir au Maître de l’Ouvrage au 

plus tard dix (10) jours calendaires avant la date prévue pour l’ouverture des 

offres. 

                                                      Fait à Bujumbura, le……/…../2025 

LE COMMISSAIRE DES SERVICES GENERAUX ET PERSONNE 

    RESPONSABLE DES MARCHES PUBLICS 

                           

                                       Cyrille NKANUYE 

 

 

 

 


